2022年 4月作成

2026年 2月改訂

各 位

投薬袋デザイン変更のお知らせ

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社製品「リズモン TG点眼液 0.25%」の投薬袋を変更いたしましたので、ご案内申し上げ

ます。

今後共、一層のご愛顧をお願い申し上げます。

謹言

【変更内容】

・判読性を向上させるため、ユニバーサルフォントを採用しました。

・開封性を向上させるため、チャック上部にリブを設けました。

   赤    ●リズモン TG 点眼液 0.25%

変更前 変更後

［サイズ］縦：チャック下 85mm 横：65mm

［地 色］透明 ［印字色］赤

［サイズ］縦：チャック下 85mm 横：65mm

［地 色］透明 ［印字色］赤

【変更開始製造番号及び出荷予定時期】

販売名 包装 変更開始製造番号 出荷予定時期

リズモン TG点眼液 0.25%
2.5mL×5本 5669 出荷済

2.5mL×10本 5669 出荷済